
Назив и адреса наручиоца:Специјална болница за плућне болести „Озрен“ Сокобања 

Врста наручиоца: здравство 

Интернет страница наручиоца: bolnicaozren.weebly.com 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.3.3. 

Деловодни број:04-723 

Датум:18.09.2017. године 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 18/2017 

Опис предмета набавке: радови на санацији тераса, плафона и подова у болничкој 

кухињи, ОРН 45400000, завршни грађевински радови 

Процењена вредност јавне набавке: 1.083.333,00  динара  (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке:  928.805,00 дин. без ПДВ; 1.114.566,00 дин. са ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 (три) 

Највиша понуђена цена: 1.077.160,00 дин. 

Најнижа понуђена цена: 877.337,50 дин. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.077.160,00 дин 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 928.805,00 дин. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.08.2017. године 

Датум закључења уговора: 14.09.2017.године 

Основни подаци о добављачу: Аrchidesing-ing plus doo, Чибуковачке чете 22, Краљево, 
ПИБ 109354883, матични број 21167304 

Период важења уговора: до завршетка радова, оквирно крај октобра, почетак 
новембра 2017. године 

Околности које представљају основ за измену уговора:  евентуални вишкови и 
мањкови радова, измена рока за завршетак радова  из разлога предвиђених уговором 

Лице за контакт: Војкан Динић, Снежана Филиповић, Данијела Мијајловић 018/830-927; 
факс:018/830-337; e-maill:danijela.ozren@gmail.com 

 


